
Svatováclavské náměstí 97/18,  500 08 Hradec Králové 8 – IČ 48147770 
tel. +420 603469400 – e-mail: nhkantonin@gmail.com – www.antonin.cz 

Římskokatolická farnost 

Nový Hradec Králové 
 

 

Č. j. 31/2018 

V Hradci Králové dne 3. prosince 2018 

 

Ustavující zasedání pastorační rady farnosti 

 

Vážení a milí členové a členky pastorační rady farnosti, 

poté, co jsme našli možný termín, vás všechny srdečně zvu, v souladu s čl. IV. odst. 1. 

Stanov pastorační rady farnosti královéhradecké diecéze (dále Stanovy PRF KD), na 

ustavující zasedání pastorační rady farnosti, které se bude konat v úterý 11. prosince 

2018 od 19:00 v prostorách fary na Novém Hradci. 

Program zasedání bude odpovídat ustavujícímu zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Zásady spolupráce členů PRF podle Stanov PRF KD 

3. Představení jednotlivých oblastí činnosti farnosti 

4. Stanovení harmonogramu činnosti farnosti na nejbližší období 

5. Různé 

Dle Stanov PRF KD je ze své povahy zasedání PRF veřejné. Proto již bylo při včerejších 

bohoslužbách oznámeno, že se zasedání koná. Ještě zprávu o zasedání dáme na vývěsku, 
popř. web farnosti. 

 

Pokud máte jakékoliv podněty k programu, neváhejte prosím mi je poslat do pátku 7.12. 
večera, abych je mohl zpracovat a včlenit do programu. 

 

Děkuji za váš čas a síly, které společné práci v PRF věnujete! 

 

S přáním krásného a požehnaného adventního času, 

 

 v pokoji Kristově 

 

 

 

Prokop Brož 

farář 

mailto:nhkantonin@gmail.com
http://www.antonin.cz/

